euro 

Prestazioni professionali:  

Compenso per prestazioni professionali 2'835.41 € 

Spese ed oneri accessori 708.85 € 

RIEPILOGO FINALE 

Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 3'544.26 € 

TOTALE DOCUMENTO 3'544.26 € 

NETTO A PAGARE 3'544.26 € 

Diconsi euro tremila-cinquecentoquarantaquattro/26. S.E.&O. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(CALOGERO FILIPPELLO) 

ALLEGATO 

Bologna, lì 04/02/2019 

OGGETTO: Determinazione del corrispettivo a base gara per l'affidamento dei contratti 

pubblici di servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria (D.M.